de his volet, Astronomos adeat: neque enim ista nunc pertractare animus est. Quoniam verò in universa temporum doctrina, ut & in hoc scripto, sapen-  
 numero ad calculos mediorum motuum erit recurrendum; tabulas, tam Solis  
 quam Lunæ, construximus, omnibus seculis, præcipue vero P. Julianæ con-  
 venientes. Sicut enim primus annus P. Julianæ est bissextilis, sive dierum  
 CCCLXVI: ita & primum annum in tabulis bissextilem fecimus; inde quin-  
 tum, tum nonum, postea XIIII. & denique XVII. &c. Epocham unam gene-  
 ralem, P. nempe Julianæ, eamque juxta medii Meridiani situm exhibuimus.  
 Et ut commode aliorum locorum temporibus accommodaretur: loca, vel ob  
 historiam, vel Mathematicorum calculos, qui juxta horum longitudinem  
 Epochas ordinarunt, præcipua, adnotavimus: cum horum longitud. tam sim-  
 plici, quam in tempus conversa: & latitudine. Has igitur heic tibi exhibemus.

## CANONES MEDIORUM MOTUUM SOLIS ET LUNÆ PERPETUI.

## T A B U L A I.

*In annis expansis usque ad xx.  
 Primus annus est bissextilis.*

*In annis collectis à xx. ad VII. M.  
 Juxta quantitatem Period. Julianæ.*

Anni expansi.	Motus Solis.		Motus Lunæ.		Anni Collecti.	Motus Solis.		Motus Lunæ.	
	Sex. gr. '."	Sex. gr. '."	Sex. gr. '."	Sex. gr. '."		Sex. gr. '."	Sex. gr. '."	Sex. gr. '."	Sex. gr. '."
I.	0. 0. 44. 48.	2. 21. 48. 49.	XL.	0. 0. 18. 13.	4. 26. 49. 16.				
II.	0. 0. 30. 28.	4. 31. 26. 11.	LX.	0. 0. 27. 19.	0. 40. 13. 54.				
III.	0. 0. 16. 9.	0. 41. 3. 33.	LXXX.	0. 0. 36. 26.	2. 53. 38. 32.				
IV.	0. 0. 1. 49.	2. 50. 40. 56.	C.	0. 0. 45. 32.	5. 7. 3. 10.				
V.	0. 0. 46. 37.	5. 12. 29. 45.	CC.	0. 1. 31. 5.	4. 14. 6. 20.				
VI.	0. 0. 32. 18.	1. 22. 7. 7.	CCC.	0. 2. 16. 37.	3. 21. 9. 30.				
VII.	0. 0. 17. 58.	3. 31. 44. 29.	CCCC.	0. 3. 2. 10.	2. 28. 12. 40.				
VIII.	0. 0. 3. 38.	5. 41. 21. 51.	D.	0. 3. 47. 43.	1. 35. 15. 50.				
IX.	0. 0. 48. 27.	2. 3. 10. 40.	DC.	0. 4. 33. 15.	0. 42. 19. 0.				
X.	0. 0. 34. 7.	4. 12. 48. 2.	DCC.	0. 5. 18. 48.	5. 49. 22. 10.				
XI.	0. 0. 19. 47.	0. 22. 25. 24.	DCCC.	0. 6. 4. 21.	4. 56. 25. 20.				
XII.	0. 0. 5. 27.	2. 32. 2. 47.	DCCCC.	0. 6. 49. 53.	4. 3. 28. 30.				
XIII.	0. 0. 50. 16.	4. 53. 51. 36.	M.	0. 7. 35. 26.	3. 10. 31. 40.				
XIV.	0. 0. 35. 56.	1. 3. 28. 58.	MM.	0. 15. 10. 52.	0. 21. 3. 20.				
XV.	0. 0. 21. 36.	3. 13. 6. 20.	MMM.	0. 22. 46. 19.	3. 31. 35. 0.				
XVI.	0. 0. 7. 17.	5. 22. 43. 42.	IV. M.	0. 30. 21. 45.	0. 42. 6. 40.				
XVII.	0. 0. 52. 5.	1. 44. 32. 31.	V. M.	0. 37. 57. 13.	3. 52. 38. 20.				
XVIII.	0. 0. 37. 46.	3. 54. 9. 53.	VI. M.	0. 45. 32. 38.	1. 3. 10. 0.				
XIX.	0. 0. 23. 26.	0. 3. 47. 15.	VII. M.	0. 53. 8. 4.	4. 13. 41. 40.				
XX.	0. 0. 9. 6.	2. 13. 24. 38.							
			Epocha initio P. Julianæ.	4. 1. 45. 22.	4. 5. 37. 41.